各  位                           平成 24年８月 31日

                     会 社 名     株式会社 三 陽 商 会

                     代表者名     代表取締役社長兼社長執行役員

                                杉浦 昌彦

（コード番号：8011 東証第一部）

問合せ先   取 締 役 兼 常 務 執 行 役 員

人事総務本部長

佐久間 睦

TEL (03) 6453-3400（代表）

本店所在地の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本店所在地を変更することを決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 新本店所在地

〒160－0003 東京都新宿区本塩町 14 番地

TEL  (03) 3357-4111（代表）

２. 移転先ビル名

四谷本社ビル

３. 移転日（業務開始日）

平成 24 年９月 18 日（火）

４. 変更の理由等

当社は、自社所有不動産の有効活用のため、本社事務所機能を上記新本店所在地に移転

することにいたしました。これに伴い、本店所在地を変更するものであります。

                                     以 上

15083
新規スタンプ